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Doku tipleme laboratuvarı kullanımı içindir. Çoğaltılamaz laboratuvarı dışına çıkartılamaz. Bu belge 
‘kontrollü kopya’ niteliğindedir. İndirilmesi veya çoğaltılması halinde ‘kontrolsüz kopya’ olarak kabul 
edilir. Uygulamalarda yerel ağdaki belgeler esas alınır. 
 

TEST ADI 

Kompleman bağımlı lenfosit spesifik Cross Match (CDC) 

NUMUNELERİN ÇALIŞMA ZAMANI 

Hafta içi her gün saat 10.00’a kadar örnekler kabul edilir. Tetkik istenirken doku tipleme 
laboratuvarı ile iletişime geçilir. 

NUMUNE TÜRÜ 

Hastadan 1 adet ACD A’ lı yada edta lı  9 ml lik tüpe ve 1 adet düz kan tüpüne (Kırmızı kapaklı) 
5 ml kan alınır. Donörden 1 adet ACD A’lı ya da Edta’lı 9 ml lik tüpe kan alınır. 

NUMUNE ALIMI İLE İLGİLİ KURALLAR  

Örnekler DTL teknik personeli eşliğinde kimlik kontrolü ve kayıt sonrasında barkodlanmış 
uygun kan tüplerine alınır. Bu aşamada özellikle alıcı ve vericinin kanlarının karışmamasına ve 
doğru barkodlanmasına dikkat edilmelidir. Doku tipleme anamnez formu doldurulmalıdır. 
Hasta son 24 saat içerisinde hemodiyalize girmemiş olmalıdır. 

NUMUNE KABUL VE RET KRİTERLERİ 

Etiketsiz, barkodsuz, yetersiz, ağzı açık, hemolizli, lipemik numuneler, antikoagulan içeren 
hasta serumları ve son 24 saat içinde hemodiyalize girmiş hasta örnekleri reddedilir. 

NUMUNELERİN UYGUN ŞEKİLDE ALINMASI VE TRANSFERİ 

Numuneler uygun barkodlu tüplere DTL teknik personeli eşliğinde alınarak oda ısısı 
koşullarında transferi gerçekleştirilir. 

YÖNTEM Komplemana bağlı immünositotoksisite  (CDC) 

TEST İSTEM UYARILARI 

Kadavra dışı vericilerde bu test ile birlikte cross match (akım sitometrik) testi istenmelidir. 

Bu test isteneceği zaman laboratuvar ile iletişime geçilmelidir. 

SONUÇLARIN RAPORLANMASI 

Sonuçlar Doku Tipleme Laboratuvarı Yönetmeliği' ne uygun formatta, bilgisayarda 
raporlanarak ıslak imzalı bir şekilde doku tipleme laboratuvarı sonuç verme sekreterliğine 
teslim edilir. 

SONUÇ VERME  2 iş günü sonra 
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